村上岩船定住自立圏の形成に関する変更締結

　　　　　　　　協定書

令和2年3．月23日

村上市・粟島浦村

「三翌
三
口
距
…

熟
清
嚢

　　　村上市（以下「甲」という。）と粟島浦村（以下「乙」という。）は、村上岩船定住自立圏

　　の形成に関する協定書（平成27年7月15日締結）の一部を次のように変更する。

　　　別表結びっきやネットワークの強化の部2地域連携の項第1号を次のように改める。

　　　（1）人口減少対策への取組強化

取組内容 人口減少問題の課題を整理し、解決に向け連携した取組を推進する。

甲の役割 乙と連携して地域の問題や課題を整理し、解決に向けた取組を推進する。

乙の役割 甲と連携して地域の問題や課題を整理し、解決に向けた取組を推進する。

別表結びつきやネットワークの強化の部3システム共同利用の環境整備の項第1号を次の
ように改める。

　（1）行政情報システムの共同利用

取組内容
行政情報システムの共同利用を継続し、情報化経費の削減、事務の効率化を推
進する。

甲の役割 行政情報システムの適正な維持管理を行う。

乙の役割 甲に対し必要な経費について負担する。

　この協定の締結を証するため、本協定書2通を作成し、甲及び乙が記名押印の上、各自そ

の1通を保有する。

　　　令和2年3．月23日

　　　　　　新潟県村上市三之町1番1号

甲 村上市

　村上市長

　　新潟県岩船郡粟島浦村字日ノ見山1513番地11

乙　　粟島浦村 男
已

　顧
凝
』